
Jászszentlászló Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2017. (II. 24.) önkormányzati rendelete 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 6/2015. (III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
 

1. §  Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő-testület és szervei 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2015.(III.27.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 
helyébe az 1. melléklet lép.  

 
2. § Et a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 
 
Jászszentlászló, 2017. február 24 

 

 
 

 

            Nagy András  Valentovics Beáta 

   polgármester jegyző 

 

 

 

Záradék:  

A rendeletet kihirdetve: 2017. február 24. 

 

 

 

 

 

 Valentovics Beáta 

 jegyző 

 



 

1. melléklet a 5/2017. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 

 
 

„1. melléklet a 6/2015. (III. 27.) önkormányzati rendelethez” 

 
 

 

Az önkormányzat hivatalos lapjára vonatkozó adatok 
 

 

A sajtótermék címe: Életünk Jászszentlászló  

 

Az alapító adatai: Jászszentlászló Község Önkormányzata 

                               6133 Jászszentlászló, Dózsa György u. 8. 

 

A kiadó adatai: Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 

                          6133 Jászszentlászló, Dózsa György u. 8. 

 

Kiadásért felelős személy: Jászszentlászló község mindenkori Jegyzője,  

                                           mint természetes személy 

                

Felelős szerkesztő: Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal vezetője által  

                               kijelölt dolgozó  

 

 

Kiadás időpontja: minimum kéthavonta, hónap 20. napjáig 

 

Kiadásának tervezett példányszáma: minimum 1000 példány 

 

A lap ára: térítésmentes 

 

 

 

 
 


